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رهام هادیان خواننده گروه ماکان، در نمایش »کان لم یکن« ایفای نقش خواهد کرد.
او پس از خواندن تیتراژ پایانی انیمیشن »شنگول و منگول« که نخستین تجربه سینمایی اش بود، 
حالا به عنوان بازیگر تئاتر به روی صحنه خواهد رفت. نمایش »کان لم یکن«، به نویسندگی و کارگردانی 

سیدعلی موسویان در دی و بهمن سال جاری در عمارت نوفل لوشاتو اجرا خواهد شد.
امیر مقاره عضو دیگر این گروه دو نفره موسیقی پاپ هم پیش از این شانس خود را با بازی در مجموعه 
تلویزیونی »جزیره« و نمایش »تیتانیــوم« امتحان کرده بود که نتیجه کار بــا واکنش زیادی از طرف 

مخاطبان فضای مجازی رو به  رو شد./صباخبر

نمایش »بیرون، شب، تحت فرمان است« به نویســندگی و کارگردانی نیما آقاخانی از 9 دی  ماه، در 
سالن  اصلی مرکز تئاتر  مولوی  روی صحنه می رود. این اجرای تجربی، در 5 اپیزود و با استفاده و الهام از 
منابع مختلف هنری مانند نقاشی، داستان کوتاه، شعر و فیلم سعی در ساخت روایت های مختلف دارد. 
پویا عربگری، مهلا احمدی، نگین  فیروز  منش و نیما آقاخانی بازیگران این اثر نمایشی هستند. دستیاران 
کارگردان: جواد  فراهانی، امیرحسین توکلی، گروه کارگردانی: فربد  تکلو، تینا  حاجی نصرالله، طراح صحنه 
و طراح لباس: نیما آقاخانی، موسیقی: علی علوی، طراح نور و پروجکشن: مهرداد رضائی و... دیگر عوامل 

نمایش »بیرون، شب، تحت فرمان است« هستند./مهر

»بیرون، شب، تحت فرمان است« در تئاتر  مولوی خواننده ماکان بند بازیگر تئاتر شد!

روایت ارتباط مولانا با موسیقی و تنبور در یک کنسرتبرگزاری نمایشگاه هنرهای تجسمی »جهان معاصر« »آزاده نظربلند« دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی شد
وزیر فرهنگ در حکمی آزاده نظربلند را به  عنوان دبیرکل هیئت 
امنای نهاد کتابخانه های عمومی کشــور منصوب کرد. در متن حکم 
ســیدعباس صالحی خطاب بــه آزاده نظربلند آمده اســت: نظر به 
شایستگی و سوابق مرتبط  سرکارعالی و پیرو حکم شماره 14۶۸۲۶ 
مورخ 1403/09/۲۶ رئیس محترم جمهوری اسلامی ایران در تعیین 
اعضای محترم هیئت امنای کتابخانه های عمومی کشور و به استناد 
ماده )۲( قانون تأسیس و نحوه اداره کتابخانه های عمومی کشور، بدین  
وســیله به عنوان »دبیرکل هیئت امنای نهاد کتابخانه های عمومی 
کشور« منصوب می شــوید. آزاده نظربلند دارای دکترای کتابداری و 
اطلاع رسانی است و از جمله ســوابق مدیریتی و اجرایی وی می توان 
به معاون کتاب و فرهنگ موسسه خانه کتاب و ادبیات ایران، معاون 
فناوری و اطلاع رسانی خانه کتاب و ادبیات ایران، مدیر کمیته اطلاع 
رسانی در چند دوره از نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران، مدیریت 

برخی کمیته های اجرایی و... است. /صباخبر

نمایشــگاه گروهی »جهــان معاصر« با شــرکت 34 هنرمند 
حوزه هنرهای تجسمی، ساعت 1۶ روز جمعه، 7 دی ماه جاری با 
حضور آیناز زارعی نقاش و مدیر گروه هنری آیتیست و همچنین، 

پدیدآورندگان آثار در گالری خورشید افتتاح می شود.
آرش رئیســیان، اکرم لک، الهــه فتاحی، الیزا نویــن، آناهیتا 
دورودیان، آنیســا براقی، آهو حســینقلی زاده نوین، آیدا عطایی 
فرد، بهاران بیرانوند، پروین زنگی آبادی، پونه ابدالی، رقیه ایزدپور، 
زهرا باقری، زهرا عزیزی، ســونیچکا بهروزفر، شادی کبودوندی، 
غزل ذاکــری، غزل ســیفی آزاد، فاطمه تقی پورجــاوی، فاطمه 
فیضی لنگرودی، فاطمه مرادی، فربد نجفی جوزانی، مجید واحدی، 
مرسانا رئیسی، مریم معینی، ملیحه نجفی، منا طرفه، مهرناز شاه 
بختی، مهیار اکبری فامیله، معصومه منیری داش آتان، مینا شریفیه، 
نادره نژادپورحسین، نسیمه نحوی، هســتی فرجی متنق در این 

نمایشگاه شرکت دارند./ایسنا

سرپرست گروه تنبورنوازان »نســل خلیل« با اشاره به برگزاری 
کنسرت این گروه با محوریت اشعار مولانا گفت: مولوی راز هماهنگی 
ضرباهنگ درونی را به موســیقی و بعضی از سازها نسبت می دهد و 

حتی خودش را هم به نیِ تعبیر می کند.
هژیر مهرافروز درباره کنســرت متفاوت گروه تنبورنوازان »نسل 
خلیل« که با هدف معرفی بیشتر مولوی و خوانش اشعار او همراه است، 
اظهارداشت: این کنســرت، از بعُد ظاهری، چندین سال پیشینه و 
تمرین دارد و اکنون دو شاعر؛ عبدالجبار کاکایی و عبدالحمید ضیایی، 
قرار است با کلام خود و خوانش غزل های مولوی با این کنسرت همراه 
شوند. وی افزود: من به »روزی« اعتقاد دارم. باید منتظر ماند تا ببینیم 
چه افرادی با حضور خود در این کنسرت متفاوت، سهم خود را از کلام 
مولوی و نوای تنبور دریافت خواهند کرد. این کنسرت با خوانندگی و 
سرپرستی هژیر مهرافروز یکشنبه 9 دی  ماه جاری ساعت ۲1:30 در 

تالار وحدت برگزار می شود./ایرنا

واتساپ و گوگل پلی با اجماع رای مثبت اعضای شورای عالی مجازی 
رفع فیلتر شد. سومین جلسه شــورای عالی فضای مجازی در دولت 
چهاردهم به ریاست دکتر پزشکیان رئیس جمهور و با حضور سران قوای 
مقننه و قضائیه و همچنین اعضای حقوقی و حقیقی شورای عالی فضای 
مجازی برگزار شد. در این جلســه، موضوع بازنگری در سیاست های 
مسدودسازی، مجدد طرح و پس از ارائه نظرات دستگاه ها، که پیشتر 
مورد بررسی قرار گرفته بود، در جلسه مطرح شد. پس از بحث و بررسی 
اعضا ضمن تاکید بر اهمیت حکمرانی قانونمند در فضای مجازی به رفع 
محدودیت های دسترسی به برخی سکوهای پرکاربرد خارجی شامل 
واتساپ و گوگل پلی، با اجماع رای مثبت دادند. همچنین در این جلسه، 
اعضا بر حمایت از سکوهای داخلی تاکید کردند. این اقدام گام اول طرح 
رفع محدودیت و فیلترینگ در دولت چهاردهم است. در ادامه نظرات 

برخی کارشناسان و مدیران در این باره را می خوانید.
ستار هاشمی، وزیر ارتباطات:  

برنامه ما ادامه این مسیر با حمایت از ظرفیت داخلی است
ستار هاشمی وزیر ارتباطات گفت: همان طور که مستحضرید، دولت 
چهاردهم به ریاست دکتر پزشــکیان مأموریتی را به وزارت ارتباطات 
محول کرد تا دسترسی مردم به سکوهای مختلف و کیفیت ارتباطات 
بررسی شود. پس از ماه ها تحلیل کارشناسی و جلسات متعدد، طرح 

پیشنهادی وزارت ارتباطات در شــورای عالی فضای مجازی بررسی و 
جمع بندی و نتیجه این شد که دو ســکوی گوگل پلی و واتساپ برای 
دسترسی های بین المللی مردم رفع فیلتر شوند. برنامه ما ادامه این مسیر 

با تمرکز بر حمایت از ظرفیت های داخلی و تحلیل فنی است.
بهزاد اکبری،  معاون وزیر ارتباطات:

گامی مهم برای دسترسی مردم به اینترنت
 امیدواریم رفع فیلتر واتس اپ و گوگل پلی آغاز مســیر رفع فیلتر 
سایر پلتفرم ها نیز باشد. اکبری افزود: آغاز مسیر رفع محدودیت های 
اینترنت با تصویب رفع فیلترینگ واتــس اپ و گوگل پلی، گامی مهم 
در جهت بهبود دسترســی مردم ایران به اینترنت است. از تلاش های 
ریاست محترم جمهوری و دکتر هاشمی قدردانی می کنیم و امیدواریم 
این حرکت، سرآغازی برای دسترسی پایدار ملت بزرگ ایران به سایر 

پلتفرم ها باشد.
محمد جواد ظریف:

رئیس جمهور فیلترینگ را در شان مردم نمی داند
 معاون راهبردی رئیس  جمهــور نیز گفته اســت: رئیس جمهور 
پزشــکیان به رفع فیلترینگ اعتقاد دارد و فیلترینگ را در شان مردم 
و کشــور نمی داند، همچنین تمام کارشناسان معتقد هستند که این 

موضوع برای امنیت کشور مفید نیست./صباخبر

 محدودیت دسترسی به واتس اپ و گوگل پلی  برداشته شد 

گام اول رفع فیلترینگ


